



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 4333/2023

Nº Edital: 059/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 23/11/2023

Horário: 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de Ferragem para criar bases e sustentação na criação de objetos e itens de decorações para eventos, datas comemorativas e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	Arame queimado	Kg	10,00	37,1200	371,20
Descr:					
2	Barra Chata de Ferro 1x3/16 - 6m	UNI	45,00	100,9100	4.540,95
Descr:					
3	Barra Chata de Ferro 3/8 x 1/8 - 6m	unid	200,00	42,7500	8.550,00
Descr:					
4	Chapa Galvanizada 2 x 1 n°26	unid	6,00	195,8000	1.174,80
Descr:					
5	Disco de Corte Fino de Aço Inox 4.1/2 Pol. - 115 x 1.0 x 22mm	unid	40,00	9,0300	361,20
Descr:					
6	Disco De Lixa Flap 4.1/2	unid	10,00	15,2600	152,60
Descr:					
7	Eletrodo 2,50mm 6013	Kg	40,00	70,3600	2.814,40
Descr:					
8	Esticador Para Cabo De Aço M10	unid	10,00	15,4000	154,00
Descr:					
9	Gancho 17x60	unid	70,00	54,3300	3.803,10
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 4333/2023

Nº Edital: 059/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 23/11/2023

Horário: 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de Ferragem para criar bases e sustentação na criação de objetos e itens de decorações para eventos, datas comemorativas e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
10	Metalon 10mm x 10mm - 6m	unid	20,00	93,6100	1.872,20
Descr:					
11	Metalon 20mm x 20mm - 6m	unid	40,00	127,7300	5.109,20
Descr:					
12	Metalon 30mm x 30mm - 6m	unid	80,00	229,8600	18.388,80
Descr:					
13	Pacote de Rebite Pop Repuxo Alumínio 4,0 - 5/32 com 100 unidades	PT	2,00	69,3300	138,66
Descr:					
14	Pacote de arafuso Sextavado 1/4 X 1polegada com porca borboleta com 100 unidades	PT	4,00	114,6000	458,40
Descr:					
15	Pacote de Clip Grampo Cabo De Aço 3/16 Galvanizado com 40 unidades	PT	2,00	155,6000	311,20
Descr:					
16	Pacote de parafuso Redonda 3/16 X 3 Fenda C/porca E Arruela com 100 unidades	PT	2,00	98,1500	196,30
Descr:					
17	Pacote de rebite Pop Repuxo Alumínio 2,4 - 2/32 com 100 unidades	PT	2,00	51,1400	102,28
Descr:					
18	Pacote de Rebite Pop Repuxo Alumínio 3,2 - 1/19 com 100 unidades	PT	2,00	63,3300	126,66
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 4333/2023

Nº Edital: 059/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 23/11/2023

Horário: 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de Ferragem para criar bases e sustentação na criação de objetos e itens de decorações para eventos, datas comemorativas e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
19	Pacote de Rebite Pop Repuxo Alumínio 4,8 - 3/16 com 100 unidades	PT	2,00	75,9300	151,86
Descr:					
20	Pacote Parafuso chipboard cab chata fenda cruzada 3,5 x 20 c/ 500 unid	PT	4,00	74,9100	299,64
Descr:					
21	Pacote Parafuso chipboard cab chata fenda cruzada 4,0 x 50 c/ 500unid	PT	4,00	80,1800	320,72
Descr:					
22	Pacote Parafuso chipboard cab chata fenda. cruzada 4,8 x 90 c/ 100 unid	PT	20,00	95,0000	1.900,00
Descr:					
23	pacote Parafuso Sextavado 1/4 X 3 1/2 com Porca c/ 50 unidades	PT	4,00	300,1700	1.200,68
Descr:					
24	Pregos 12x12	Kg	2,00	30,5000	61,00
Descr:					
25	Pregos 15x15	Kg	2,00	33,6700	67,34
Descr:					
26	Pregos 17x21	Kg	2,00	34,8300	69,66
Descr:					
27	Pregos De Aco 15x15 Kg	Kg	2,00	34,6700	69,34
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 4333/2023

Nº Edital: 059/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 23/11/2023

Horário: 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de Ferragem para criar bases e sustentação na criação de objetos e itens de decorações para eventos, datas comemorativas e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
28	rolo de cabo de Aço 3mm com 100m	RL	2,00	149,9800	299,96
Descr:					
29	Tubos de ferro galvanizados 1 x 1/4 - 6m de comprimento	unid	12,00	251,1700	3.014,04
Descr:					
30	Tubos de ferro galvanizados 2 polegadas - 6m de comprimento	unid	8,00	417,5900	3.340,72
Descr:					
31	Tubos de ferro galvanizados 2 x 1/2 - 6m de comprimento	unid	2,00	412,9300	825,86
Descr:					
32	Tubos de ferro galvanizados 3/4 - 6m de comprimento	unid	4,00	164,9600	659,84
Descr:					
33	Tubos de ferro galvanizados 5/8 - 6m de comprimento	unid	25,00	56,0000	1.400,00
Descr:					
34	Vara de Vergalhão 4.2mm -12m	unid	30,00	27,7700	833,10
Descr:					
35	Vara de Vergalhão 5/16 - 12m	unid	12,00	84,5300	1.014,36
Descr:					
				Valor Global	64.154,07